
Tab. 10.1  Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Pardubický kraj

 slouží k 

rekreaci

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

7 644 4 666  .  .  . 40  .  .

11 780 11 196  .  .  .  .  .  .

17 961 17 043 9 335 2 328 1 835 192 86 35

22 034 21 284 12 249 1 283 2 467 33 6 10

24 562 23 322 12 673 890 1 456 152 13 19

                

 absolutně 4 136 6 530  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 154,1 239,9  .  .  .  .  .  .

 absolutně 6 181 5 847  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 152,5 152,2  .  .  .  .  .  .

 absolutně 4 073 4 241 2 914 -1 045 632 -159 -80 -25

 index (v %) 122,7 124,9 131,2 55,1 134,4 17,2 7,0 28,6

 absolutně 2 528 2 038 424 -393 -1 011 119 7 9

 index (v %) 111,5 109,6 103,5 69,4 59,0 460,6 216,7 190,0

                

24 562 23 322 12 673 890 1 456 152 13 19

 do 199 obyvatel 2 242 2 168 1 587 33 95 7  -  -

 200 až  499 obyvatel 6 032 5 854 3 813 145 275 13 1 4

 500 až  999 obyvatel 4 999 4 834 2 801 138 369 10 1 1

 1 000 až  1 999 obyvatel 4 028 3 866 2 172 137 250 16 2 3

 2 000 až 4 999 obyvatel 2 387 2 270 1 169 105 150 19 1 2

 5 000 až 9 999 obyvatel 1 612 1 478 516 95 111 22 2 2

 10 000 až 19 999 obyvatel 2 088 1 818 466 132 118 39 4 3

 20 000 až 49 999 obyvatel 317 277 46 36 15 8  - 1

 50 000 až 99 999 obyvatel 857 757 103 69 73 18 2 3

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

22 034 21 284 12 249 1 283 2 467 33 6 10

 do 199 obyvatel 2 387 2 343 1 729 88 194 2  -  -

 200 až  499 obyvatel 5 629 5 433 3 795 229 563 5  - 3

 500 až 999 obyvatel 4 635 4 526 2 778 234 555 3  -  -

 1 000 až 1 999 obyvatel 3 453 3 356 1 900 184 412 4 1 1

 2 000 až 4 999 obyvatel 1 981 1 901 987 119 226 7 2 2

 5 000 až 9 999 obyvatel 1 554 1 467 510 143 209 4  - 3

 10 000 až 19 999 obyvatel 1 457 1 383 401 167 196 3 1  -

 20 000 až 49 999 obyvatel 254 237 46 29 32 1 1  -

 50 000 až 99 999 obyvatel 684 638 103 90 80 4 1 1

 100 000 a více obyvatel

 z toho druh domu

 rodinné domy

 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy

 z toho důvod neobydlenosti

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Neobydlené 

domy 

celkem[1]

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu

[2]  předběžné výsledky


